
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

25-11-2005 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93

Diario della prova scritta del concorso pubblico, per esami
per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca, XXI ciclo

La prova scritta del concorso pubblico, per esami, per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca - XXI Ciclo -
Sede amministrativa Catania, di cui al bando pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 4� serie
speciale - n. 86 del 28 ottobre 2005, avra' il seguente svolgimento:

ö 176 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

25-11-2005 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93

ö 177 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

25-11-2005 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93

ö 178 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

25-11-2005 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93

ö 179 ö



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

25-11-2005 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 93

05E07426

ö 180 ö

UNIVERSITAØ DI FOGGIA

Avviso relativo alla indizione di procedura di valutazione com-
parativa per la copertura di un posto di professore associato

Si comunica che, ai sensi dell’art. 2, comma 2 del decreto del
Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117, l’Universita' degli
studi di Foggia bandisce, per la copertura di un posto di professore
associato, la seguente procedura di valutazione comparativa:

un posto di professore associato per il settore scientifico-disci-
plinare MED/24 - Urologia, presso la facolta' di medicina e chirurgia.

Dal giorno successivo a quello della pubblicazione del presente
avviso nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale ßConcorsi ed esamiý
- decorre il termine di trenta giorni per la presentazione delle
domande secondo le modalita' previste nel bando.

Il relativo bando e' consultabile al seguente indirizzo: www.unif-
g.it

05E07603

Nomina delle commissioni giudicatrici delle procedure di valu-
tazione comparativa per il reclutamento di professori asso-
ciati, presso la facolta' di giurisprudenza.

IL RETTORE

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;
Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210;
Vista la legge 14 gennaio 1999, n. 4 ed in particolare l’art. 1,

comma 10;
Visti il decreto ministeriale 26 febbraio 1999, il decreto ministe-

riale 4 maggio 1999 ed il decreto ministeriale 4 ottobre 2000 di indivi-
duazione e rideterminazione dei settori scientifico-disciplinari degli
insegnamenti universitari;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000,
n. 117;

Visto il decreto rettorale n. 685 del 30 aprile 2001, con cui e' stato
emanato il ßRegolamento riguardante le modalita' di espletamento
da parte dell’Universita' degli studi di Foggia delle procedure di valu-
tazione comparativa e la nomina in ruolo dei professori ordinari,
associati e dei ricercatori, a norma dell’art. 1 della legge 3 luglio
1998, n. 210, nonche¤ le modalita' per il trasferimento e per la mobilita'
nella stessa sede dei professori ordinari, associati e dei ricercatori,
modificato e integrato con delibera del senato accademico del 17 gen-
naio 2001ý;

Visti i decreti rettorali prot. n. 15477-VII/1 Rep. decreto rettorale
n. 697 del 10 maggio 2005, prot. n. 15478-VII/1 Rep. decreto rettorale
n. 698 del 10 maggio 2005 e prot. n. 39019-VII/1 Rep. decreto retto-
rale n. 1514 del 24 dicembre 2004, i cui avvisi sono stati pubblicati
rispettivamente nelle Gazzetta Ufficiale n. 38 del 13 maggio 2005 e
n. 104 del 31 dicembre 2004, con cui sono state indette le procedure
di valutazione comparativa per la copertura di posti di professore
associato - II tornata 2005 e I tornata 2005;

Viste le deliberazioni dei consigli delle facolta' interessate per la
designazione dei componenti le commissioni giudicatrici delle sud-
dette procedure;

Visto il decreto rettorale prot. n. 22953-VII/1 Rep. decreto retto-
rale n. 1048 dell’11 luglio 2005 con il quale sono state indette le
operazioni elettorali concernenti la formazione delle suddette com-
missioni giudicatrici;

Visti i risultati delle operazioni di voto e di scrutinio, espletate
nei giorni 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 19 e 20 ottobre 2005;

Decreta:

Art. 1.

Sono costituite le commissioni giudicatrici per le procedure di
valutazione comparativa per la copertura di posti di professore asso-
ciato, cos|' composte:

Facolta' di giurisprudenza

IUS/05 - Diritto dell’economia:
prof.ssa Antonia Antonucci, professore ordinario, facolta' di

giurisprudenza, Universita' degli studi di Bari - membro designato;


